

Kırmızı kart isyanı!

SÜPER Lig'de Fenerbahçe'nin Samsunspor'u 2-0 mağlup ettiği maçta, Semedo'nun Yalçın Kayan'a yaptığı müdahale tartışma yarattı.

■ HABERİ 8'DE

Yıldırım'dan Fink çıkışı

YÜKSEL Yıldırım, Fenerbahçe mağlubiyetinin ardından takımın çok sayıda eksikle mücadele ettiğini söyledi. Maçın başında yenilen gollerin alışkanlık haline gelmemesi gerektiğini belirten Yıldırım, teknik direktör Thorsten Fink ile bazı konularda anlaşamadıklarını açıkladı. Sakat oyuncuların dönmesiyle daha güçlü bir Samsunspor izletmek istediklerini ifade eden Başkan, takımın hedefinin ilk 5-7 içerisinde yer almak olduğunu söyledi.

■ 8'DE

Fink: Zamana ihtiyacımız var

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Fink, Fenerbahçe'nin doğru dakikalarda bulduğu gollerle hak ettiği bir galibiyet aldığını ve savunmada çok iyi oynadığını söyledi. Kendi performanslarının galibiyet için yeterli olmadığını belirten Fink, özellikle hücumda forvet eksikliğini hissettiklerini ve sakatlıkların kendilerini etkilediğini ifade etti.

Holse'nin GOL SEVİNCİ!

SAMSUNSPOR'daki başarılı performansının ardından kariyerini sürdürdüğü ABD'de ilk gol sevincini yaşadı.

■ HABERİ 8'DE



Çapa karara tepki gösterdi!

■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayatın Her Ne Varsa

Arena

1 Eylül 2026 Salı

DSİ'DEN SELİN VURDUĞU İLÇELERE MİLYARLIK ÖNLEM!

ÇARŞAMBA'YA DEV KALKAN!

Son dönemde peş peşe su baskınlarının yaşandığı Çarşamba'da hayata geçirilen 1 milyar 506 milyon TL'lik drenaj projesinin yarısı tamamlandı. Yatırım, 99 mahallede 53 bin hektar araziye fayda sağlayacak

YÜZDE 51'İ TAMAMLANDI

SAMSUN'da, DSİ tarafından yapımına devam edilen 1,5 milyar TL'lik Çarşamba Ovası Sağ Sahil 2. Kısım Yüzeysel Drenajı ile 2 Metre Kotu Altı Arazisinin Pompalı Drenajı İkmal 2. Kısım Projesi'nin yüzde 51'i tamamlandı. Proje kapsamında Çarşamba ve Terme ovalarında 53 bin 507 hektar tarım arazisinin drenajının sağlanması amaçlanıyor.

30 MAHALLE ETKİLENDİ

ÇARŞAMBA ilçesinde on yedi gün arayla ikinci kez sel yaşanan bölgede 30'dan fazla mahalledeki tarım alanlarında su birikintilerine bağlı zarar meydana geldi. Özellikle hasat zamanında olan fındık bahçeleri ve sebze üreticileri mağdur oldu. Metrekareye 113 kilogram yağışın düşmesi, su baskınının yıkıcı etkisini daha fazla gözler önüne serdi.

■ HABERİ 3'TE



Çocukların sevinci Balonya'da büyüyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan Türkiye'nin en büyük air dome oyun alanı Balonya, birinci yılını

geride bıraktı. Açıldığı günden bu yana binlerce çocuk ve aileyi ağırlayan Balonya, ilk yaşını renkli etkinliklerle kutladı.

■ HABERİ 6'DA

Fizik dersine yapayzeka dokunuşu

TÜBİTAK 4005 desteğiyle Samsun'da hayata geçirilen proje kapsamında Türkiye'nin farklı illerinden 24 fizik öğretmeni bir araya geldi.

■ HABERİ 6'DA

'Ekonomi baskı altında'

YENİ Partili Çan, TMO'nun açıkladığı fındık fiyatının üretim maliyetini ancak karşıladığını savunurken, Çarşamba Ovası'ndaki selin etkileri ile Karadeniz'de artan deniz güvenliği risklerine dikkat çekti.

■ 4'TE



Cankurtarma şampiyonları SAMSUN ARENASINDA

SAMSUN'da iki gün boyunca deniz ve plajda gerçekleştirilen Cankurtarma

Sportif Deniz Türkiye Şampiyonası ve Federasyon Kupası sona erdi.

■ 6'DA



Kurnaz'dan mahalle başkanlarına vefa

AK PARTİ İlkadım İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen Mahalle Başkanları İstişare Toplantısı'nda teşkilat çalışmalarını değerlendirirken,

61 mahalle başkanına Cumhurbaşkanını ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı teşekkür belgeleri takdim edildi.

■ HABERİ 5'TE



Şah-mat heyecanı

BAFRA Belediyesi ile Türkiye Satranç Federasyonu iş birliğinde bu yıl 6'ncısı düzenlenen Geleneksel Satranç Turnuvası, 28 farklı şehirden 200 sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi.

■ HABERİ 2'DE



Canik'in gözdesi Meşe Tesisleri

CANİK Belediyesi tarafından yenilenen Meşe Tesisleri, modern konsepti, zengin menüsü ve eşsiz manzarasıyla vatandaşların gözde

adresleri arasında yer alıyor. Restoran, kafe ve kahvaltı alanlarıyla hizmet veren tesis, ilçe turizmüne de önemli katkı sağlıyor.

■ HABERİ 2'DE



Çocuklara sportif jest

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından çocuk ve gençlerin spora yönelmesini sağlamak amacıyla düzenlenen Yaz Spor Okulları tamamlandı. 9 farklı tesiste gerçekleştirilen eğitimlere 11 branşta toplam 422 çocuk ve genç katıldı.

■ HABERİ 2'DE

27. kitabı çıktı

SAMSUN'da "en çok kitap yazan doktor" olarak tanınan Halk Sağlığı ve İç Hastalıkları Uzmanı Dr. M. Emin Dinççağ, 27. kitabı "Yorulmadım" ile okurlarının karşısına çıktı.

■ 7'TE



"Baştan Sona"

SAMSUN'da, son bir yılda çok sayıda özel eğitim kurumuyla ilgili izinsiz reklam tespitleri yapıldığını ve bu kurumlara işlem uygulandığını öğrendik. Neyse, onlar kendini biliyor...

Ercan ÜSLÜ

SAYFA 3'TE

SAMSUN'DA 9 FARKLI TESİSTE GERÇEKLEŞTİRİLEN YAZ SPOR OKULLARI 422 ÇOCUĞU SPORLA BULUŞTURDU

Büyükşehir'den ÇOCUKLARA SPORTİF JEST

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından çocuk ve gençlerin spora yönelmesini sağlamak amacıyla düzenlenen Yaz Spor Okulları tamamlandı. 9 farklı tesiste gerçekleştirilen eğitimlere 11 branşta toplam 422 çocuk ve genç katıldı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin çocuk ve gençlere yönelik düzenlediği Yaz Spor Okulları sona erdi. Okulların kapanmasının ardından başlayan program kapsamında 6-25 yaş arasındaki katılımcılar, yaz tatilini spor yaparak değerlendirme fırsatı buldu.

Çocuk ve gençlerin küçük yaşlardan itibaren sporla tanışmasını ve düzenli fiziksel aktivite alışkanlığı kazanmasını hedefleyen program, 9 farklı tesiste gerçekleştirildi. Tamamen ücretsiz olarak düzenlenen Yaz Spor Okulları'nda futbol, voleybol,

badminton, tekvando, dragon bot, atlı spor, güreş, kort tenisi, boks, basketbol ve halk dansları branşlarında eğitim verildi. **11 FARKLI BRANŞTA EĞİTİM ALDILAR** Program boyunca katılımcılar, alanında uzman antrenörler eşliğinde seçtikleri branşların temel tekniklerini öğrenirken, uygulamalı çalışmalarla sportif becerilerini geliştirdi. Farklı yaş gruplarına göre hazırlanan eğitimler sayesinde çocuk ve gençler hem yeni spor dallarını tanıdı hem de takım çalışması, disiplin ve düzenli egzersiz gibi alışkanlıklar



kazandı. Yaz tatilini hareketli ve verimli geçirmek isteyen çocuk ve gençlerin yoğun ilgi gösterdiği Yaz Spor Okulları'na toplam 422 kişi katıldı. Samsun Büyükşehir Belediyesi, çocukların ve gençlerin fiziksel gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve sportif yönden desteklenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Yaz



Spor Okulları da bu çalışmalar kapsamında çocuklara farklı spor branşlarında kendilerini deneme ve geliştirme imkânı sundu. Programla birlikte katılımcılar, yaz dönemini eğlenerek ve spor yaparak geçirirken, uzman eğitimlerden aldıkları eğitimlerle sportif yeteneklerini geliştirme fırsatı yakaladı.

■ SBB BÜLTEN

OKUL BAHÇELERİ İLE KAMU KURUMLARININ KULLANIM ALANLARINDA PICKLEBALL SAHALARI OLUŞTURULMASI PLANLANIYOR

Canik'te pickleball rüzgarı esecek

Samsun'un Canik ilçesinde spor kültürünü güçlendirmek ve her yaştan vatandaşın aktif yaşama katılımını artırmak amacıyla başlatılan pickleball projesinde çalışmalar hız kazanıyor. Canik Kaymakamlığı öncülüğünde yürütülen proje kapsamında okullar ve kamu kurumları pickleball ile buluşturulacak, ilçeye yeni spor alanları kazandırılacak



CANIK'te çocuk, genç ve yetişkinlerin spora daha kolay erişebilmesini sağlamak amacıyla başlatılan pickleball projesi kapsamında kurumlar güçlerini birleştirdi. 6 Temmuz'da imzalanan "Canik'te Pickleball ile Aktif Yaşam ve Spor Kültürünün Geliştirilmesi Protokolü" ile ilçede pickleball branşının yaygınlaştırılması hedefleniyor. Protokol; Canik Kaymakamlığı öncülüğünde Canik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Canik Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Pickleball Samsun Derneği'nin iş birliğiyle hayata geçiriliyor. Proje kapsamında ilçedeki uygun okul bahçeleri ile kamu kurumlarının kullanım alanlarında pickleball sahaları oluşturulması planlanıyor. Belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda okullara ve kamu kurumlarına ekipman desteği de sağlanacak.

Canik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda öğrenciler ve öğretmenlerin pickleball ile tanıştırılması, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün katkısıyla ise eğitim ve sportif faaliyetlerin yaygınlaştırılması amaçlanıyor. Böylece pickleballın yalnızca belirli spor tesislerinde değil, öğrencilerin ve vatandaşların günlük yaşamda kolaylıkla ulaşabileceği alanlarda da oynanabilmesi hedefleniyor.

SAHALAR ORTAK ÇALIŞMAYLA HAZIRLANACAK

Yeni pickleball alanlarının oluşturulmasında Pickleball Samsun Derneği ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğü birlikte görev alacak. Uygun alanların tespit edilmesinin ardından saha çizimleri ve hazırlık çalışmaları gerçekleştirilecek.

Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte okul ve kamu kurumu bahçelerinde öğrencilerin, kamu personelinin ve vatandaşların kullanımına açık yeni spor alanlarının oluşturulması planlanıyor. Canik Kaymakamı Şeref Aydın'ın destekleriyle sürdürülen proje ile ilçede sporun daha erişilebilir hale getirilmesi amaçlanıyor. Proje kapsamında saha sayısının artırılması, eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi ve ihtiyaç duyulan ekipmanların temin edilmesi planlanıyor. Çalışmaların uzun vadede pickleballu Canik'in spor kültürünün kalıcı bir parçası haline getirmesi hedefleniyor.

HERKESİN TANIŞMASINI İSTİYORUZ

Pickleball Samsun Derneği Başkanı Semih Üzer, projenin temel amacının pickleballu ilçenin farklı noktalarına taşınmak olduğunu belirtti. Üzer, "Amacımız pickleballı yalnızca spor salonlarında yapılan bir branş olmaktan çıkıp okullarımıza, kamu kurumlarımıza ve vatandaşlarımızın kolaylıkla ulaşabileceği alanlara taşınmak. Canik Kaymakamlığımızın öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğümüz ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğümüzle birlikte güçlü bir iş birliği oluşturduk" dedi.

Sahaların hazırlanması ve gerekli malzeme desteğinin sağlanmasıyla çocuklardan yetişkinlere kadar geniş bir kesimin pickleball ile tanışmasını istediklerini ifade eden Üzer, projeye katkı sunan kurumlara teşekkür etti. Canik Kaymakamlığı öncülüğünde sürdürülen proje, "Her yaşta spor, her alanda pickleball" anlayışıyla ilçenin farklı noktalarına yaygınlaştırılacak.

■ İHA

BAFRA'DA DÜZENLENEN 6. GELENEKSEL SATRANÇ TURNUVASI YOĞUN KATILIMLA TAMAMLANDI

Bafra'da şah-mat heyecanı

Bafra Belediyesi ile Türkiye Satranç Federasyonu iş birliğinde bu yıl 6'ncısı düzenlenen Geleneksel Satranç Turnuvası, 28 farklı şehirden 200 sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi



BAFRA

Belediyesi ve Türkiye Satranç Federasyonu iş birliğiyle düzenlenen 6. Geleneksel Satranç Turnuvası, yoğun katılım ve büyük bir heyecanla tamamlandı. Alparslan Türkeş Parkı Sosyal Tesisleri'nde iki gün boyunca devam eden organizasyona, 28 farklı şehirden 200 sporcu katıldı. 30 Ağustos Zafer Bayramı temasıyla gerçekleştirilen turnuvada sporcular, farklı yaş ve rating kategorilerinde satranç tahtasının başına geçti. Organizasyon; A, B, 10 Yaş ve Altı ile 8 Yaş ve Altı olmak üzere dört kategoride düzenlendi **SPORCULAR ÖDÜLLERİNİ ALDI** A kategorisinde bin 500 ve üzeri maksimum ratinge sahip sporcular mücadele ederken, B kategorisinde bin 499 ve altı maksimum ratinge sahip sporcular ile herhangi bir kuvvet puanı bulunmayan sporcular yer aldı. 10 Yaş ve Altı kategorisinde 2016-2019 yılları arasında, 8 Yaş ve Altı kategorisinde ise 2018-2019 yılları arasında doğan sporcular mücadele etti. Turnuvanın A kategorisinde birinciliği Umut Üçoluk elde ederken, Aytağ Cemal Şalçı ikinci, Suhrap Semiyev üçüncü, Emre Kınılmaz dördüncü ve Enes Tanrıverdi beşinci oldu. Bu kategoride En İyi Bafra'lı ve En İyi Engelli Sporcu ödülleri Recep Köksal'a verildi. A kategorisinde en iyi dereceyi elde eden kadın sporcular ise Övgü Zengin ve Arya Yaman oldu. B kategorisinde Eslem

Kantar birinci, Numan Emre Gökçeren ikinci, Furkan Şimşek üçüncü, Onur Kemal Yenigül dördüncü ve Mehmet Emir Alkan beşinci sırada yer aldı. Kategorinin En İyi Bafra'lı Sporcusu Sametcan Özfidan olurken, en iyi dereceyi elde eden kadın sporcular Eslem Kantar, Esen Gül Tosun ve Elif Işıl Şen olarak belirlendi. **10 YAŞ VE ALTI KAZANANLAR** 10 Yaş ve Altı kategorisinde ise birinciliği Merter Işık kazandı. Kerem Alp Erel ikinci, Alperen Ergün üçüncü, Özgür Taner dördüncü ve Enver Deniz Akın beşinci oldu. Kategoride En İyi Bafra'lı Sporcu ödülünün sahibi Ömer Tank Bolat olurken, en iyi dereceyi elde eden kadın sporcular Ayşe İlkin Can, Hazel Kantar ve Asya Zeynep Alemdar oldu. 8 Yaş ve Altı kategorisinde Ömer Kerim Ayvaz birinci, Ahsen Erva Şimşek ikinci, Ali Deniz üçüncü, Ömer Özdemir dördüncü ve Doruk Afacan beşinci sırada turnuvayı tamamladı. Bu kategoride En İyi Bafra'lı Sporcu Ömer Köse olurken, en iyi dereceyi elde eden kadın sporcular Ahsen Erva Şimşek, Zeynep Tecimen ve Zeynep Serra Şimşek olarak açıklandı. Dereceye giren sporculara,

turnuvanın son turunun ardından düzenlenen ödül töreninde ödülleri takdim edildi. **7'DEN 70'E SPORLA BULUŞULUYOR** Ödül töreninde konuşan Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, geleneksel hale gelen satranç turnuvasını bu yıl da yoğun katılımla gerçekleştirmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Kılıç, Bafra'da farklı spor dallarında düzenlenen etkinliklerle 7'den 70'e tüm vatandaşları sporla buluşturmaya ve ilçenin spor kültürünü geliştirmeye devam ettiklerini belirterek, sportif etkinliklere gösterilen ilgi ve katılımın kendilerini mutlu ettiğini söyledi. Organizasyonun Bafra'da düzenlenmesine katkı sunan Türkiye Satranç Federasyonu, Samsun Satranç İl Temsilciliği ve Bafra Satranç İlçe Temsilciliği'ne teşekkür eden Kılıç, iki gün boyunca satranç tahtasında centilmence mücadele eden tüm sporcuları tebrik ederek dereceye giren sporculara başarılarının devamını diledi. Turnuvanın ödül törenine Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç'ın yanı sıra AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırçalı, AK Parti İlçe Başkanı İbrahim Semiz, MHP İlçe Başkanı Kemal Şahin, CHP İlçe Başkanı Vahit Perçin, Belediye Başkan Yardımcıları Şaban Hüseyin ve Mustafa Tokur, TSF Samsun İl Temsilcisi Duran Karaköse, TSF Bafra İlçe Temsilcisi Cemal Bekgöz, Belediye Meclis Üyeleri, sporcular ve çok sayıda vatandaş katıldı.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



ONLAR KENDİNİ BİLİYOR...



BAŞTAN SONA

ERCAN ÜSLÜ

ercnuslu@gmail.com

GEÇEN hafta bu köşede **Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)** yerleştirme sonuçlarının ardından ortaya çıkan başarı ilanlarını ve bu ilanların ne kadarının denetlenebilir olduğunu sorgulamıştık.

Edindiğimiz bilgiler, meselenin yalnızca bizim dikkatimizden ibaret olmadığını gösteriyor. **Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün**, son bir yıl içerisinde çok sayıda özel eğitim kurumuyla ilgili **izinsiz reklam** tespitleri yaptığını ve bu

kurumlara işlem uygulandığını öğrendik. **Neyse, onlar kendini biliyor...**

Burada önemli bir ayrıntı var. Mesele yalnızca kurumların **“başardık”** demesi değil. Başarılı öğrencilerin kişisel bilgilerinin reklam amacıyla izinsiz kullanılması da işin önemli bir boyutunu oluşturuyor.

Ayrıca denetimler; ruhsatsız faaliyet gösteren kurumlar ile ruhsatı dışında hizmet veren kurumlar başta olmak üzere farklı başlıklarda yürütülüyor. İzinsiz

reklamlarla ilgili de tespit ve işlemler yapılıyor.

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü'nün internet sitesinde **“İzinsiz Eğitim Faaliyeti Bildirim Formu”** bulunuyor. Karşılaştığınız izinsiz eğitim faaliyeti ve ilgili durumları bu kanal üzerinden bildirebiliyorsunuz. **Bilginiz olsun!**

Gelelim haftanın diğer önemli gündem başlığına! **Gazete Arena'nın** dünkü manşeti, **ROKETSAN Genel Müdürü Murat İkinci'nin**, Samsun'da üretime başlayacak olan **Makine ve Kimya Endüstrisi'nin (MKE)** fabrikasına yaptığı ziyaretti. **İkinci'ye, Vali Orhan Tavlı, Samsun milletvekilleri Mehmet Muş, Orhan Kırçalı, Ersan Aksu**

ile **Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve AK Parti İl Başkanı Mehmet Köse** eşlik etti. Heyet, üretime geçecek 4 milyon metrekairelik tesisi yerinde inceledi. Ardından ilçelerdeki sanayi bölgelerinde de temaslarda



bulunuldu. Özellikle son dönemde yaklaşık **on kat büyüyen Havza Organize Sanayi Bölgesi'**nde savunma sanayi alanında bir firmanın yatırım yapacak olması, **bu dönüşümün ilçelere kadar yayıldığını** gösteriyor.

Diğer taraftan savunma sanayi yatırımlarının Anadolu'ya yayılması, güvenlik açısından stratejik önem taşıyor. Ki Samsun'un bu avantajlı konumu bölgenin ekonomisini büyük ölçüde güçlendirecektir. Ulaşım ağları, sanayi altyapısı ve bölgesel konumu düşünüldüğünde, bu yatırımların kent ekonomisine yeni bir ivme kazandırması hiç de uzak bir ihtimal değil.

Haftaya görüşmek üzere. Kalın sağlıklıla.

DSİ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN VE 99 MAHALLEYİ İLGİLENDİREN DRENaj PROJESİNİN YÜZDE 51'İ TAMAMLANDI

Çarşamba ve Terme Ovalarına milyarlık nefes

Samsun'da Çarşamba ve Terme ovalarındaki tarım arazilerinin su baskını ve drenaj sorunlarını azaltmayı hedefleyen 1 milyar 506 milyon TL'lik projede çalışmalar sürüyor. DSİ tarafından yürütülen ve 99 mahalleye hizmet verecek projenin yüzde 51'i tamamlanırken, toplam 53 bin 507 hektarlık alanın drenajının sağlanması hedefleniyor

SAMSUN'da tarımsal üretimin yoğun olduğu Çarşamba ve Terme ovalarında drenaj altyapısının güçlendirilmesi amacıyla Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yürütülen projede önemli ilerleme kaydedildi. “Çarşamba Ovası Sağ Sahil 2. Kısım Yüzeysel Drenajı ile 2 Metre Kotu Altı Arazisinin Pompalı Drenajı İkmali 2. Kısım Projesi” kapsamında çalışmaların yüzde 51'i tamamlandı. Toplam yatırım bedeli 1 milyar 506 milyon TL olan proje, bölgedeki 99 mahallede tarım arazilerine katkı sağlayacak.Projede toplam 53 bin 507 hektarlık alanın drenaj altyapısının iyileştirilmesi planlanıyor. Bu alanın 32 bin 407 hektarını mevcut drenaj sistemlerinin rehabilitasyonu, 21 bin

100 hektarını ise yeni drenaj çalışmalarının yapılacağı bölgeler oluşturuyor. **53 BİN 507 HEKTARLIK ALAN** 4 Mayıs 2023 tarihinde başlayan proje kapsamında 2025 yılı ve öncesinde 18 bin hektarlık alanda çalışmalar tamamlandı. 2026 yılında ise 5 bin hektarlık bölümde çalışmaların yürütülmesi planlanıyor. Projenin 2027 yılı ve sonrasında 30 bin 507 hektarlık alanda daha uygulanması öngörülüyor.Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Çarşamba ve Terme ovalarında bulunan geniş tarım arazilerinin daha sağlıklı şekilde kullanılabilmesi ve drenaj sorunlarının azaltılması

hedefleniyor.Proje kapsamında Acıklı Kanalı'nda 20 kilometrelik kanal temizliği gerçekleştirildi. Ayrıca 20 adet yol geçiş yapısı tamamlandı. Karaboğaz Ana Drenaj Kanalı'nda ise sol sahilde 588 metre, sağ sahilde 431 metre olmak üzere toplam bin 19 metre perde duvarı imalatı yapıldı. Kanalda ayrıca 404 metre taban beton kaplaması tamamlanırken, bir köprü olan Şuayip Köprüsü de tamamlandı. Taflı Kanalı'nda planlanan 20 bin 660 metrelik kanal çalışmasının 15 bin 500 metrelik bölümü açıldı. Aynı bölgede 24 adet menfezin yapımı da tamamlandı. Proje kapsamında kalan bölümlerdeki çalışmaların ise devam ettiği bildirildi.

PROJENİN KAPSADIĞI MAHALLELER

Drenaj yatırımı; Acıklı, Akçaltı, Akçatarla, Akkuzulu, Allı, Anımköseli, Aşağı Donurlu, Aşağı Esenli, Aşağı Kavacık, Canlı, Çerçiler, Dalbahçe, Demirli, Denizler, Durusu, Güneşli, Gülyazı, Helvacılı, Karaağaç, Karacalı, Kaydan, Kızılot, Kocakavak, Köklük, Kumarlı, Kumtepe, Mahmutlu, Merkez, Muşçalı, Namazlı, Ordu, Oymalı, Ömerli, Paşayazı, Sahilköy, Soğluca, Şeyhhabıl, Tatarlı, Uluköy, Ustacalı, Uzunlu, Üçköprü, Vakıfköprü, Yağcılar, Yamanlı, Yukarı Donurlu, Yukarıbahçe, Yukarıkavacık, Zümrüt, Elmalık, Merkez, Çay, Yalı, Ahmetbey, Akbucak, Akçagün, Altunlu, Bafracalı, Bağsaray,

Bazlamaç Aşağı, Beşikli, Çanaklı, Çangallar, Çardak, Dağdıralı, Dereyol, Dibekli, Eğercili, Elmaköy, Emiryusuf, Etyemezli, Geçmiş, Gölyazı, Gündoğdu, Hüseyinmescit, İmanalısı, Karacaköy, Karacalı, Karamahmut, Kargucak, Kocaman, Köybucacı, Kumcağız, Kuşçılı, Mescitli, Muratlı, Ortasöğütü, Özyurt, Sancaklı, Sarayköy, Sivashlar, Söğütü, Sütözü, Şeyhli, Şuayip, Taşlık, Taşpınar, Uzungazi ve Yenicami mahallelerini kapsıyor. Projenin tamamlanmasıyla birlikte söz konusu 99 mahalledeki tarım arazilerinin drenaj kapasitesinin artırılması ve bölgedeki tarımsal üretimin daha güvenli koşullarda sürdürülmesine katkı sağlanması amaçlanıyor. ■ İHA



Başkan Yılmaz: Üreticimizin emeği sular altında kalıyor



Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, ilçede 17 gün arayla ikinci kez yaşanan sel, fındık bahçeleri ve tarım arazilerini sular altında bırakmasının ardından zararların hızla tespit edilmesi için çağrıda bulundu

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ilçede yaşanan selin üreticiler açısından ciddi mağduriyet oluşturduğunu belirtti. Üreticinin hasat dönemini büyük bir emek ve maliyetin ardından beklediğini ifade ederek, “Üreticimiz zaten yıl boyunca büyük bir emek ve ciddi bir maliyet ortaya koyarak hasat dönemini bekliyor. Tam emeğinin karşılığını almayı beklediği bir dönemde yaşanan sel, üreticimizin bütün planlarını altüst ediyor. Bahçelerde ve tarım arazilerinde ciddi sıkıntılar yaşanıyor. Suyun altında kalan, nemden ve çamurdan etkilenen fındığın kalitesi de doğal olarak zarar görebiliyor” dedi. Yılmaz, selin oluşturduğu zararın yalnızca üreticiyle sınırlı kalmayacağına da dikkat çekti. Fındıkta meydana gelebilecek çürüme ve kalite kaybının, ürünü alıp satan tüccar ve esnafın yanı sıra sanayiciyi ve bölgedeki ticaret zincirinin tamamını etkileyebileceğini belirtti. “Üretimde yaşanan her kayıp, fındığın ticaretinden sanayisine kadar uzanan zincirin tamamına yansıyor. Dolayısıyla bu tablo sadece bir tarımsal zarar değil; Çarşamba'nın, bölgenin ve ülke ekonomisinin de etkileneceği bir süreçtir” ifadelerini kullandı. **ALINABİLECEK TEDBİRLERİN KONUSULMASI GEREKİYOR** Bölgede yoğun yağışların yıllardır bilinen bir gerçek olduğuna işaret

eden Yılmaz, benzer sel olaylarının kısa aralıklarla tekrarlanmasının altyapı ve su tahliye sistemlerinin yeniden değerlendirilmesi gerektiğini gösterdiğini söyledi.

Yılmaz, “Afetler her zaman yaşanabilir. Ancak bölgemizin yoğun yağış alan bir coğrafya olduğu yıllardır biliniyor. Bu nedenle altyapımızı, drenaj kanallarımızı ve su tahliye sistemlerimizi bu şartlara göre hazırlamamız gerekiyor. Aynı bölgelerde kısa aralıklarla tekrar tekrar sel yaşanıyorsa tedbirlerin konuşulması gerekiyor” dedi. İlgili kurumların sahada ortak bir değerlendirme yapması gerektiğini vurgulayan Yılmaz, merkezi idare, yerel yönetimler ve ilgili tüm kurumların koordinasyon içinde hareket etmesinin önemine dikkat çekti. Çarşamba'da tarımsal üretimin binlerce ailenin geçim kaynağı olduğunu belirten Yılmaz, üretici, esnaf ve sanayicinin yaşadığı her kaybın bölge ekonomisine doğrudan yansığını ifade etti. Selden zarar gören üreticilerin durumunun hızlı bir şekilde tespit edilmesi gerektiğini vurgulayan Yılmaz, devletin mağduriyetlerin giderilmesi noktasında üreticinin yanında olması çağrısında bulundu. Üreticilerin yaşadığı mağduriyetin takipçisi olacaklarını belirten Kazım Yılmaz, selden etkilenen tüm üreticilere ve mevsimlik tarım işçilerine geçmiş olsun dileklerini iletti. ■ Haber Merkezi

ÇARŞAMBA'DA İKİ HAFTA ARAYLA ETKİLİ OLAN SAĞANAK YAĞIŞ 30'DAN FAZLA MAHALLENİN SULAR ALTINDA KALMASINA NEDEN OLDU

Çarşamba'da sel felaketi

Samsun'un Çarşamba ilçesinde etkili olan sağanak yağış, 17 gün arayla bölgede ikinci kez su baskınlarına yol açtı. Metrekareye 113 kilogram yağışın düştüğü ilçede evler ve tarım arazileri sular altında kalırken, özellikle fındık ve sebze üreticileri büyük zarar gördü

SAMSUN'un Çarşamba ilçesi, kısa aralıklarla ikinci kez sel ve su baskınlarıyla karşı karşıya kaldı. 13 Ağustos'ta yaşanan taşkının ardından 17 gün sonra etkili olan şiddetli yağış, bu kez daha geniş bir bölgede etkisini gösterdi.Yağışa doymun hale gelen toprak, yeni sağanakla birlikte suyu taşıyamayınca çok sayıda noktada su baskınları meydana geldi. İlçede metrekareye 113 kilogram yağış düşerken, 30'dan fazla mahallede tarım alanları ve bazı evler su altında kaldı.Selden en fazla etkilenen alanların başında tarım arazileri geldi. Hasat dönemindeki fındık bahçelerinde su baskını nedeniyle zarar oluşurken, sebze üreticilerinin yetiştirdiği fideler



de taşkınlardan olumsuz etkilendi.Üreticiler, kısa süre içerisinde iki kez yaşanan su baskınlarının tarımsal faaliyetleri ciddi şekilde etkilediğini belirterek zararlarının boyutunun bir an

önce netleştirilmesini bekliyor.

Yaşanan selin ardından Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri bölgede hasar tespit çalışmalarına başladı.İlk incelemelerde, son yağışların 13 Ağustos'taki taşkına kıyasla daha geniş bir alanda etkili olduğu ve 30'dan fazla mahallede tarım arazilerinde su birikmesine bağlı zarar meydana geldiği belirtildi. 17 gün içerisinde iki kez su baskını yaşanan Çarşamba'da ekiplerin sahadaki çalışmaları devam ediyor. Tarım alanlarında meydana gelen zararın yanı sıra ev ve diğer yapılarındaki hasarlar da inceleniyor.Yetkililer tarafından yürütülen tespit çalışmalarının ardından selin ilçede yol açtığı toplam zararın daha net ortaya çıkması bekleniyor. ■ İHA



YENİ PARTİ MİLLETVEKİLİ ÇAN KARADENİZ'DEKİ SALDIRILARI SELİ VE FINDIKTAKİ KRİZİ GÜNDEME TAŞIDI

'Samsun ekonomisi baskı altında'

Yeni Partili Çan, TMO'nun açıkladığı 250 TL'lik fiyatın üretim maliyetini ancak karşıladığını savunurken, Çarşamba Ovası'ndaki selin tarımsal üretime etkileri ile Karadeniz'de artan deniz güvenliği risklerinin Samsun ekonomisine yansımalarına da dikkat çekti

YENİ Parti Samsun Milletvekili Murat Çan, TBMM'de düzenlediği basın toplantısında fındık üreticisinin yaşadığı ekonomik sıkıntılar, Çarşamba Ovası'ndaki sel ve taşkınların tarımsal üretime etkileri ile Karadeniz'de büyüyen deniz güvenliği sorununu gündeme taşıdı. Çan, 2026 fındık sezonunun üretici açısından ağır bir geçim krizine dönüştüğünü belirterek, fındığın Karadeniz ekonomisinin temel taşlarından biri olduğunu söyledi. Fındık üretim maliyetlerinin kilogram başına 240-250 TL seviyesine yükseldiğini belirten Çan, TMO tarafından açıklanan fiyatın ise 250 TL olduğunu ifade etti. Gübre ve mazot maliyetlerinin yüzde 80, işçilik giderlerinin ise yüzde 50'nin üzerinde arttığını savunan Çan, buna karşılık TMO'nun açıkladığı fındık fiyatındaki artışın yüzde 30'un altında kaldığını söyledi. Çan, "Üretici kazanmıyor, emeği başkalarına aktarılıyor" diyerek mevcut fiyat politikasına tepki gösterdi. **TMO KOTASINA DİKKAT ÇEKTİ** Çan'ın fındıkla ilgili eleştirilerinin bir diğer başlığını TMO'nun dönüm başına 100 kilogram kota uygulaması oluşturdu. Üreticinin elindeki ürünün tamamını güvence altında satamadığını belirten Çan, kota uygulamasının üreticiyi serbest piyasaya ve tüccarın insafına bıraktığını savundu. Samsun'un Ayvacık ilçesinde üreticilerin imza kampanyaları başlattığını hatırlatan Çan, bunun sahadaki tepkinin göstergesi olduğunu söyledi. Serbest piyasada hasat öncesi fındık fiyatlarının 160-180 TL seviyelerine kadar gerilediğini ifade eden Çan, "Devlet artık piyasayı düzenleyen değil, seyreden bir aktöre dönüşmüştür" dedi.

ÇAN'DAN İKTİDARA ÜÇ SORU Fındık üreticisinin yaşadığı tabloyu "ekonomik yıkım" olarak nitelendiren Çan, iktidara üç soru yöneltti: "Maliyeti 250 TL olan ürüne 250 TL fiyat vermek hangi aklın ürünüdür? Kota ile üreticiyi piyasaya mahkûm etmek nasıl bir tercihtir? Fındık gibi stratejik bir üründe üretici neden korunmamaktadır?" Çan, çözüm için maliyet ve refah payı esaslı taban fiyat belirlenmesini, TMO kotasının kaldırılmasını ve üreticinin güvence altına alınmasını istedi. **TARIMSAL KAYIP ENDİŞESİ** Murat Çan, Karadeniz'de hafta sonu etkili olan aşırı yağışların tarımsal üretimde yeni kayıplara yol açtığını da gündeme getirdi. Özellikle Çarşamba Ovası'nda metrekaresine 110 kilogramın üzerinde yağış düştüğünü belirten Çan, sahil kesimindeki 6 mahallede su baskınları ve taşkınlar meydana geldiğini söyledi. Bölgedeki drenaj ve tahliye altyapısının yetersiz olduğunu savunan Çan, sel felaketlerinin tarım arazilerini

düzenli olarak tehdit ettiğini ifade etti. İç ve yüksek kesimlerde ise aşırı yağışların fındık bahçelerine zarar verdiğini belirten Çan, yükselen dere debilerinin bahçeleri ve ürünleri sürüklediğini söyledi. Hasar tespit çalışmalarının henüz tamamlanmadığını belirten Çan, buna rağmen tarımsal üretimde ciddi kayıplar yaşandığını dile getirdi. **DENİZ GÜVENLİĞİ UYARISI** Çan, basın toplantısının ikinci bölümünde Karadeniz'de artan deniz güvenliği sorununa dikkat çekti. Rusya-Ukrayna Savaşı'nın Karadeniz'e yansıyan etkilerinin Türkiye açısından doğrudan bir güvenlik ve ekonomik güvenlik meselesine dönüştüğünü belirten Çan, 26 Ağustos'ta GOLDEN SAPLING isimli kimyasal yük gemisinin drone saldırısına uğradığını söyledi. Mürettebatı tahliye edilen geminin gümrüğe Karadeniz'de sürüklendikten sonra Samsun'un Alaçam ilçesi açıklarında kıyıya yakın bir noktada karaya oturduğunu ifade eden Çan,

olayın sivil deniz taşımacılığının karşı karşıya olduğu tehlikeyi gösterdiğini savundu. **DENİZ TİCARETİ DE RİSK ALTINDA** Karadeniz'de ticari gemiler, tankerler ve yük gemilerine yönelik saldırıların bölgesel bir riskin ötesine geçtiğini belirten Çan,



gelişmelerin Türkiye'nin ekonomik güvenliğini tehdit ettiğini söyledi. Çan, bu yıl içerisinde Karadeniz'de yaklaşık 50 ağır tonajlı sivil deniz aracının İHA, SIHA veya kamikaze deniz araçlarının saldırısına uğradığını ve saldırılarda çok sayıda mürettebatın hayatını kaybettiğini iddia etti. Deniz güvenliğındeki risklerin sigorta ve navlun maliyetlerini artırdığını belirten Çan, özellikle Samsun gibi uluslararası deniz ticaretinin yoğun olduğu liman kentlerinin bu gelişmelerden doğrudan etkilendiğini söyledi. 1 Eylül'de başlayacak balık av sezonuna da dikkat çeken Çan, Karadeniz'e açılacak balıkçıların güvenliği konusunda ciddi endişeler bulunduğunu belirtti. "Balıkçımız ağ atarken, ticari gemiler rota çizerken, tankerler liman ararken aynı soruyu soruyor: Bir sonraki hedef biz miyiz?" diyen Çan, böyle bir sorunun dahi yönetim krizini gösterdiğini savundu. **TÜRKİYE KARADENİZ'DE SEYİR GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMALI** Türkiye'nin Karadeniz'de seyir serbestisini, ticaret güvenliğini ve kıyı güvenliğini sağlamak zorunda olduğunu belirten Çan, iktidara acil adım çağrısında bulundu. Çan, Karadeniz'de sivil deniz trafiği için uluslararası bir güvenlik mekanizması kurulmasını, Türkiye öncülüğünde bölgesel deniz güvenliği platformunun hayata geçirilmesini istedi. Sivil gemilerin korunmasına yönelik diplomatik ve teknik tedbirlerin artırılması gerektiğini ifade eden Çan, balıkçılar ve deniz emekçileri için de özel güvenlik protokolleri oluşturulması çağrısında bulundu. Çan, "Bunu sağlamak, devlet olmanın gereğidir" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

■ Haber Merkezi



İşıkhan'dan istihdamda yeni hedef

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan, temmuz ayı iş gücü verilerini değerlendirdi. İşsizlik oranının yüzde 8,1'e yükselmesine rağmen 39 aydır tek haneli seviyede kalmasına dikkat çeken İşıkhan, genç işsizliğin azaltılması ve istihdamın artırılması için çalışmaların sürdürüleceğini belirtti

T.C. SAMSUN 6. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/308 KAMULAŞTIRMA İLANI

Mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel tespiti ve tescil) davası nedeniyle; Davacı Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından davaya konu Samsun İli Atakum İlçesi Kesilli Mahallesi 113 ada 58 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verilmiş olup, Kıymet Takdir Komisyonunun raporunun düzenlenmesinden sonra taşınmaz maliki olan davalılar Ahmet Bozkurt, Ahmet Koç, Aşire Özen, Atike Aytaş, Ayşe Akkuş, Ayşe Koç, Çiğdem Gürel, Didem Bozkurt, Dilek Yılmaz, Emine Alper, Emine Ergün, Hacer Taşkıran, Hatice Bozkurt, Hatice Karagöz, Hatice Taşkın, Hüseyin Yılmaz, İbrahim Karagöz, İsmail Karagöz, Mehmet Bozkurt, Mehmet Koç, Meryem Erdoğan, Mustafa Karagöz, Mustafa Koç, Mümin Bozkurt, Necila Pala, Osman Koç, Saadet Çiçek, Salim Koç, Saniye Bozkurt, Yaşar Küçük-kızır ile uzlaşma sağlanamadığından Mahkememize 2026/308 Esas numaralı tespit ve tescil davası açılmıştır. Bu dava sonucunda tespit edilecek bedel T.C. Vakıflar Bankası Samsun Adliye Şubesine davalılar adına açılacak hesaba yatırılacaktır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. Bendi uyarınca ilan olunur. 27.08.2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN: ILN02538690

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan temmuz ayı iş gücü istatistiklerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Sosyal medya hesabından açıklama yapan İşıkhan, temmuz ayında işsizlik oranının yüzde 8,1 olarak gerçekleştiğini belirterek, oranın yükselmesine karşın tek haneli seviyedeki seyrin sürdüğünü ifade etti. Bakan İşıkhan, işsizlik verilerinin Orta Vadeli Program (OVP) beklentileriyle uyumlu bir

görünüm sergilediğini kaydetti. İşsizlik oranının 39 aydır tek hanede tutulduğuna işaret eden İşıkhan, temmuz itibarıyla istihdam edilen kişi sayısının 32 milyon 362 bine ulaştığını aktardı. İstihdam oranının yüzde 48,3 olduğunu belirten İşıkhan, iş gücünün 35 milyon 222 bin kişi, iş gücüne katılma oranının ise yüzde 52,5 seviyesinde gerçekleştiğini bildirdi. **GENÇ İŞSİZLER İÇİN YENİ POLİTİKALAR** Temmuz ayında genç nüfustaki işsizlik oranının yüzde 14,5

seviyesinde gerçekleştiğini belirten İşıkhan, özellikle gençlerin iş gücü piyasasına daha kolay dahil olmasını sağlayacak politikaların sürdürüleceğini vurguladı. Eğitim ile istihdam arasındaki bağın güçlendirilmesinin öncelikleri arasında olduğunu ifade eden İşıkhan, gençlerin çalışma hayatına geçişini kolaylaştıracak uygulamaların devam edeceğini kaydetti. İşıkhan, ekonomi yönetimiyle koordinasyon içinde iş gücü piyasasındaki değişimlerin yakından takip



edildiğini belirterek, çalışma hayatını güçlendirmeyi ve istihdam göstergelerinde daha iyi seviyelere ulaşmayı hedeflediklerini söyledi. ■ İHA



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılı Temmuz ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. Verilere göre 15 yaş ve üzerindeki nüfusta işsiz sayısı, haziran ayına göre 150 bin kişi artarak 2 milyon 860 bin oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı da 0,5 puanlık artışla yüzde 8,1'e yükseldi. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,8 olarak hesaplanırken, kadınlarda yüzde 10,6 seviyesinde gerçekleşti.

İSTİHDAM VE İŞGÜCÜNDE GERİLEME Temmuz ayında istihdam edilenlerin sayısı bir önceki aya göre 388 bin kişi azalarak 32 milyon 362 bine geriledi. İstihdam oranı da 0,6 puan düşüşle yüzde 48,3 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 65,5, kadınlarda ise yüzde 31,4 olarak kaydedildi. İşgücü de temmuz ayında 238 bin kişi azalarak 35 milyon 222 bine indi. İşgücüne

katılma oranı 0,4 puanlık düşüşle yüzde 52,5 olurken, erkeklerde yüzde 70,3, kadınlarda yüzde 35,2 olarak gerçekleşti. Genç işsizliğinde ise daha belirgin bir yükseliş görüldü. 15-24 yaş grubundaki işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,5 puan artarak yüzde 14,5'e çıktı. Genç erkeklerde işsizlik yüzde 11,3, genç kadınlarda ise yüzde 20,3 olarak tahmin edildi. İstihdam edilenlerin haftalık ortalama fiili

çalışma süresi de 0,4 saat azalarak 42 saate geriledi. İşgücü piyasasındaki atıl kapasiteyi gösteren atıl işgücü oranı ise temmuz ayında 1,8 puan artışla yüzde 30,6 seviyesine yükseldi. Zamana bağlı eksik istihdam ile işsizlerin bütünsel oranı yüzde 20,8, işsizler ve potansiyel işgücünün birlikte değerlendirildiği oran ise yüzde 19,5 olarak hesaplandı. ■ İHA

Temmuzda işsizlik arttı!

TÜİK'in temmuz ayı iş gücü verilerine göre işsiz sayısı bir önceki aya kıyasla 150 bin kişi artarak 2 milyon 860 bine çıktı. İşsizlik oranı yüzde 8,1'e yükselirken, genç işsizlikteki artış dikkat çekti

İLKADIM'DA 61 MAHALLE BAŞKANINA CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İMZALI TEŞEKKÜR BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ

İlkadım'dan mahalle başkanlarına vefa

AK Parti İlkadım İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen Mahalle Başkanları İstişare Toplantısı'nda teşkilat çalışmaları değerlendirilirken, 61 mahalle başkanına Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı teşekkür belgeleri takdim edildi



AK PARTİ İlkadım İlçe Başkanlığı, mahalle teşkilatlarının çalışmalarını değerlendirmek ve teşkilat mensuplarıyla istişarelerde bulunmak amacıyla Mahalle Başkanları İstişare Toplantısı düzenledi. İhlamur Kafe Restoran'da gerçekleştirilen programa, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın yanı sıra AK Parti İlkadım İlçe Başkanı Ersin Kasap, Kadın Kolları Başkanı Sevgi Çakır, Gençlik Kolları Başkanı Hasancan Esad, ilçe yönetim kurulu üyeleri ve mahalle başkanları katıldı. Toplantıda mahalle başkanlarının teşkilat çalışmalarını içerisindeki önemine dikkat çeken İlkadım Belediye

Başkanı İhsan Kurnaz, teşkilatın tüm kademelerinin ilçenin yanı sıra Samsun ve Türkiye için gayret gösterdiğini ifade etti. **ÖZVERİLİ ÇALIŞMALARI İÇİN TEŞEKKÜR** Mahalle başkanlarının ihtiyaç duyulan her anda sahada görev aldığını belirten Kurnaz, gösterdikleri fedakârlık ve özveriden dolayı teşkilat mensuplarına teşekkür etti. Kurnaz, "Her anımızda yanımızda olan, görev olduğunda vakit kaybetmeden sahaya inen mahalle başkanlarımızın emekleri bizim için çok kıymetli. İlkadım için, Samsun için ve Türkiye için çalışan teşkilatımızın her



kademesine teşekkür ediyorum" dedi. Kurnaz, vatan ve millet için emek veren herkesin kendileri açısından değerli olduğunu belirterek, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasını taşıyan teşekkür belgelerinin ilçedeki 61 mahalle başkanına ulaştırıldığını söyledi. Mahalle teşkilatlarının çalışmalarını bundan sonra da aynı kararlılıkla sürdüreceğine inandığını dile getiren Kurnaz, göreve ihtiyaç duyulduğunda teşkilat mensuplarının sahada olacağına güvindiklerini kaydetti. **BİRLİKTE ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ** AK Parti İlkadım İlçe Başkanı Ersin Kasap da toplantının açılışında yaptığı konuşmada, İlkadım'ın Samsun ve bölge açısından önemli bir konuma sahip olduğunu

vurguladı. İlkadım'ın Karadeniz'in en fazla nüfusa sahip ilçesi olduğunu belirten Kasap, teşkilat olarak bu sorumluluğun bilinciyle hareket ettiklerini ve çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. Mahalle başkanlarının teşkilat çalışmalarında önemli bir görev üstlendiğini dile getiren Kasap, toplantıda kendileriyle bir araya gelmekten memnuniyet duyduklarını söyledi.

Kasap, mahalle başkanlarına takdim edilen teşekkür belgelerinin emeklerinin bir göstergesi olduğunu belirterek, tüm mahalle teşkilatlarına çalışmalarından dolayı teşekkür etti ve başkan dileklerini ilettiler. Toplantı, mahalle teşkilatlarının çalışmalarını ve ilçede yürütülecek faaliyetlere ilişkin istişarelerin ardından sona erdi.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



CANİK BELEDİYESİ'NİN YENİDEN HİZMETE SUNDUĞU MEŞE TESİSLERİ'NE VATANDAŞLAR YOĞUN İLGİ GÖSTERİYOR

Canik'in gözdesi Meşe Tesisleri

Canik Belediyesi tarafından yenilenen Meşe Tesisleri, modern konsepti, zengin menüsü ve eşsiz manzarasıyla vatandaşların gözde adresleri arasında yer alıyor. Restoran, kafe ve kahvaltı alanlarıyla hizmet veren tesis, ilçe turizmine de önemli katkı sağlıyor

CANİK Belediyesi'nin kapsamlı yenileme çalışmalarının ardından yeniden hizmete kazandırdığı Meşe Tesisleri, gördüğü yoğun ilgiyle dikkat çekiyor. Yeni yüzüyle vatandaşları ağırlayan tesis; restoran, kafeterya, kahvaltı ve toplantı alanlarıyla farklı ihtiyaçlara aynı çatı altında cevap veriyor. Şehir içinden olduğu kadar Türkiye'nin farklı bölgelerinden ve yurt dışından gelen ziyaretçilerin de uğrak noktası haline gelen Meşe Tesisleri, sunduğu lezzetlerle de öne çıkıyor. Zengin menüsü ve ferah ortamıyla ziyaretçilerine keyifli bir deneyim sunan tesis, özellikle ailelerin buluşma noktalarından biri olmayı sürdürüyor. **GELENEKSEL LEZZETLER ÖNE ÇIKIYOR** Meşe Tesisleri'nin kahvaltı salonu, güne güzel bir başlangıç yapmak isteyenlerin tercih ettiği adresler arasında bulunuyor. Serpme



kahvaltının yanı sıra kahvaltı tabağı ve geleneksel ürün seçenekleri de ziyaretçilere sunuluyor. Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, tesislerin vatandaşlarla buluşmaya devam ettiğini belirterek, "Canik Belediyesi Meşe Tesislerimizde her yaştan hemşehrimizle buluşmayı sürdürüyoruz" dedi. Meşe Tesisleri'ni ilçenin turizmine katkı sunan önemli bir çekim merkezi haline getirdiklerini ifade eden Başkan Sandıkçı, tesisin baştan

aşağı yenilendiğini söyledi. Meşe Kafe, Meşe Restoran ile toplantı ve kahvaltı salonlarının vatandaşların hizmetine sunulduğunu belirten Sandıkçı, tesisin yalnızca Caniklileri değil, bölgeden ve yurt dışından gelen ziyaretçileri de ağırladığını dile getirdi. Yeni bölümleri ve sosyal donatılarıyla tesisin örnek bir

sosyal yaşam alanına dönüştürüldüğünü kaydeden Sandıkçı, Meşe Tesisleri'nin Canik'in turizm potansiyeline önemli katkılar sunduğunu vurguladı. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

HAYAT, BİZİ SÜREKLİ DEĞİŞİME ZORLAR...

ÇEVREMİZDE olagelen gelişmelere baktığımızda, birtakım sorunların olduğunu görüyoruz. Bu minvalde, vatandaşlar da sorunların çözüme kavuşturulmasını istiyorlar tabii ki!... Bu taleplerini, sürekli çeşitli platformlarda dile getiriyorlar.

Vatandaşlar **"Belediye başkanlarımızdan, meclis üyelerimizden bölgemizin sorunlarını çözüme kavuşturmalarını, istihdama yönelik olarak yatırımların sağlanması için öncülük yapmalarını ve yatırımı teşvik etmelerini, yaptırım uygulamalarını istiyoruz.** Sorunların çözümü konusunda da önerilerimiz de olmalıdır. Büyükşehir yasasıyla, köyler mahalle oldu. Bizim mahallelerin en büyük sorunu yol...

Yol olmazsa, diğer hizmetlerin de bir etkisi kalmaz. Büyükşehir yasasıyla birlikte Samsun'da köy statüsünden mahalle statüsüne dönüşüm yerleşim birimleri olarak birtakım sorunlarımız ortaya çıktı.

Trafik sorunu ve kaldırım sorunu... Bu sorunlar öncelikle çözüme kavuşturulmalı...

Grup yolları, en önemli, öncelikli sorun ancak değerlendirilmeye alınması gereken birtakım faktörler de var.

Mahallelerimizde müsait yerler var. Bu yerlerin değerlendirilerek değerlendirmeye alınması lazım diye düşünüyoruz.

Bölgemizde çevresel etkenler, bazı değişimleri de beraberinde getiriyor.

Bu itibarla bu değişimler zorunlu hale gelirken, bölgede bulunan olanaklarında kullanışlı hale getirilmesine çalışmak lazım.

Bölgemizde mevcut olan potansiyelin değerlendirilmesiyle yaşanan değişimler, farklı yansımalarıyla güçlü bir potansiyel olarak ortaya çıkıyor.

Bu potansiyeli çok iyi değerlendirmek lazım!...

Bu potansiyelin değerlendirilebilmesi için de sorunların çözüme kavuşturulması lazım!

Bu konuda kalıcı çözümler üretilmelidir. Öncelikli sorunların çözülmesi lazım.

Bu sorunların çözümü için siyasilerimizden yoğun çaba bekliyoruz.

Siyasilerimizin, sorunların çözümü için projelerini hayata geçirmeleri lazım.

Sosyal bilimciler 'Toplumsal değişim kuralları da doğa kurallarıyla aynıdır. Hayat, bizi sürekli değişime zorlar' diyor.

Bu sorunlar sık sık gündeme geliyor ve biz bu sorunların çözülmesini bekliyoruz" diyorlar.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

ROTAW

✓ Emlak

✓ Turizm

✓ Rent a Car

✓ Danışmanlık



Fizik dersine yapay zeka dokunuşu

TÜBİTAK 4005 desteğiyle Samsun'da hayata geçirilen "Fizik Eğitiminde Yapay Zekâ ile Dijitalleşme Destekli Öğrenme Tasarımı" projesi kapsamında Türkiye'nin farklı illerinden 24 fizik öğretmeni bir araya geldi. Programda öğretmenlere yapay zekâ başta olmak üzere simülasyon, artırılmış ve sanal gerçeklik ile STEM uygulamaları konusunda uygulamalı eğitim verilecek

SAMSUN'da fizik eğitiminde dijital teknolojilerin daha etkin kullanılmasına yönelik önemli bir çalışma başlatıldı. TÜBİTAK 4005 kapsamında desteklenen "Fizik Eğitiminde Yapay Zekâ ile Dijitalleşme Destekli Öğrenme Tasarımı" projesiyle, fizik öğretmenlerinin yapay zekâ ve yeni nesil dijital teknolojileri ders süreçlerine entegre etmeleri hedefleniyor.

Projenin yürütücülüğünü Samsun Garip Zeycan Yıldırım Fen Lisesi Fizik Öğretmeni Dr. Fatma Taştan üstleniyor. Projenin açılış programı, 19 Mayıs ilçesinde bir otelde düzenlendi. Programa Samsun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Soruç, Samsun İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Murat Açar, Atakum İlçe Millî Eğitim Müdürü Yüksel Aydın, akademisyenler, öğretmenler ve davetliler katıldı. **24 ÖĞRETMEN AYNİ EĞİTİMDE BULUŞTU** Türkiye'nin farklı illerinden projeye dahil edilen 24 fizik öğretmeni, altı gün boyunca yapay zekâ ve dijital eğitim teknolojileri üzerine yoğun bir çalışma yürütecek. Eğitimlerde yalnızca teknolojik araçların kullanımına odaklanılmayacak. Öğretmenlerin edindikleri teknolojik becerileri pedagojik yöntemlerle birleştirerek fizik derslerine yönelik yenilikçi öğrenme ortamları ve materyalleri tasarlamaları sağlanacak. Program

kapsamında yapay zekâ tabanlı dijital araçların yanı sıra simülasyon teknolojileri, artırılmış gerçeklik (AR), sanal gerçeklik (VR) ve STEM uygulamaları da ele alınacak. Uygulamalı eğitimler sayesinde öğretmenlerin, soyut fizik kavramlarını öğrenciler açısından daha anlaşılır ve etkileşimli hale getirecek dijital öğrenme tasarımları geliştirmeleri amaçlanıyor. **UZMANLARDAN UYGULAMALI EĞİTİM** Projede farklı disiplinlerden 18 kişilik uzman ve eğitmen ekibi görev yapıyor. Eğitim sürecinde öğretmenlerin teknolojiyi yalnızca bir araç olarak kullanmaları yerine, bu teknolojileri eğitim hedefleriyle bütünleştirmeleri üzerinde duruluyor. Çalışmayla birlikte öğrencilerin fizik derslerine yönelik ilgilerinin artırılması, öğrenme süreçlerinin zenginleştirilmesi ve öğretmenlerin dijital pedagojik yeterliliklerinin geliştirilmesi hedefleniyor. Altı gün boyunca devam edecek eğitim ve atölye çalışmaları Samsun Üniversitesi Balıca Kampüsü'nde gerçekleştirilecek. Program sonunda öğretmenlerin, yapay zekâ ve dijital teknolojilerden yararlanarak kendi derslerine uyarılabilecekleri yenilikçi öğrenme tasarımları geliştirmeleri bekleniyor. ■ İHA

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK AIR DOME OYUN ALANI BALONYA, BİRİNCİ YILINI DOPDOLU BİR PROGRAMLA KUTLADI

Çocukların sevinci Balonya'da büyüyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan Türkiye'nin en büyük air dome oyun alanı Balonya, birinci yılını geride bıraktı. Açıldığı günden bu yana binlerce çocuk ve aileyi ağırlayan Balonya, ilk yaşını renkli etkinliklerle kutladı



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin çocuklara yönelik önemli projelerinden biri olan Balonya, bir yıldır çocukların kahkahalarına ev sahipliği yapıyor. Türkiye'nin en büyük air dome oyun alanı olma özelliğini taşıyan merkez, açıldığı günden itibaren farklı yaş gruplarından binlerce çocuğu ve aileyi ağırlayarak şehrin sosyal yaşamında kendine önemli bir yer edindi. Çocuklar için eğlence, oyun ve etkinliklerle dolu bir dünyanın kapılarını aralayan Balonya, birinci yılını da yoğun katılımı kutladı. Düzenlenen programda çocuklar ve aileler birbirinden renkli etkinliklerle keyifli vakit geçirdi. Balonya'nın birinci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen kutlama programında çocuklar doyasıya eğlendi. Sahne gösterileri, çeşitli etkinlikler, oyunlar ve ikramlarla renklendirilen

program, çocuklara unutulmaz anılar yaşattı. Ailelerin de yoğun ilgi gösterdiği kutlamada Balonya, bir kez daha çocukların buluşma noktası oldu. Bir yıl boyunca çocukların mutluluğuna ve ailelerin güzel anılarına ev sahipliği yapan merkez, yeni yaşına da coşkuyla girdi. **ÇOCUKLARIMIZIN MUTLULUĞU EN GÜZEL KARŞILIK** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, çocukların mutluluğunu önceleyen projelere önem verdiklerini belirterek Balonya'nın bu anlayışın önemli örneklerinden biri olduğunu söyledi. Başkan Doğan, "Balonya, 'en güzel



geçen bir yıl içerisinde binlerce çocuk ve ailenin ağırlandığını ifade eden Doğan, "Bir yılda binlerce çocuğumuzu ve ailemizi burada ağırladık. Onların mutluluğuna, heyecanına ve güzel anılarına ortak olduk. Mutlu Çocukların Şehri Samsun'umuzda çocuklarımızın yüzlerinde gülümseme oluşturan renkli bir dünyayı şehrimize kazandırmamızın mutluluğunu yaşıyoruz" diye konuştu. Çocukların Balonya'ya gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti de dile getiren Başkan Doğan, "Çocuklarımızın ilgisini ve mutluluğunu gördükçe biz de daha mutlu oluyoruz. Balonya'nın 1'inci yaşını kutluyor, nice güzel anılara ev sahipliği yapmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Samsun'da çocukların eğlence ve sosyal yaşam alanları arasında kısa sürede önemli bir yer edinen Balonya'nın, önümüzdeki dönemde de çocukları ve aileleri ağırlamaya devam etmesi hedefleniyor. ■ SBB BÜLTEN

Cankurtarma şampiyonları Samsun arenasında

Samsun'da iki gün boyunca deniz ve plajda gerçekleştirilen Cankurtarma Sportif Deniz Türkiye Şampiyonası ve Federasyon Kupası sona erdi. Zorlu hava koşullarına rağmen tamamlanan organizasyonda Çanakkale Sualtı Spor Kulübü erkeklerde, İlkiz Cankurtaran Merkezi Spor Kulübü ise kadınlarda zirvenin sahibi oldu

TÜRKİYE Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) tarafından düzenlenen Cankurtarma Sportif Deniz Açık Yaş Erkekler Bireysel ve Kulüpler Arası Türkiye Şampiyonası ile Kadınlar Bireysel ve Kulüpler Arası Federasyon Kupası ve Milli Takım Seçmeleri, Samsun'un Atakum ilçesinde gerçekleştirildi. Atakum Plajı'nın ev sahipliği yaptığı organizasyona 44 erkek ve 20 kadın olmak üzere toplam 64 sporcu katıldı. Uzun bir aranın ardından uluslararası yarışma standartlarına uygun şekilde düzenlenen şampiyonada sporcular, deniz ve plajda farklı disiplinlerde dereceye girebilmek için mücadele etti. **DENİZDE VE PLAJDA ZORLU MÜCADELE** Yarışlarda açık su yüzme, kurtarma kemeriyle cankurtarma, bayrak kapma, 90 metre plaj koşusu ve bin metre plaj koşusu branşlarında mücadele edildi. Sağanak yağış ve kuvvetli rüzgâra rağmen sporcular parkurlarda performanslarını sergileyerek organizasyonu başarıyla tamamladı. Erkekler Türkiye

Şampiyonası'nda Çanakkale Sualtı Spor Kulübü, elde ettiği derecelerle organizasyonun en başarılı kulübü oldu. Erkeklerde bireysel kategorinin öne çıkan ismi ise İlkiz Cankurtaran Merkezi Spor Kulübü sporcusu Bora Duman oldu. Duman, beş farklı disiplinden ikisinde Türkiye şampiyonluğuna ulaşarak organizasyonda en fazla madalya kazanan erkek sporcu unvanını elde etti. Kadınlar Federasyon Kupası'nda ise İlkiz Cankurtaran Merkezi Spor Kulübü takım halinde başarılı bir performans ortaya koydu.



ELİF BAY'DAN ÜÇ ŞAMPİYONLUK Kadınlarda İlkiz Cankurtaran Merkezi Spor Kulübü adına yarışan Elif Bay, organizasyonun dikkat çeken sporcularından biri oldu. Bay, beş ayrı disiplinden üçünü birincilikle tamamlayarak Kadınlar Federasyon Kupası'nın en fazla madalya kazanan sporcusu oldu. İki gün süren yarışların ardından sporcular ve kulüpler için kapanış töreni düzenlendi. Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen törende dereceye giren sporculara ve takımlara madalyaları takdim edildi. Törene Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Şube Müdürü Erdem Okandan, TSSF Yönetim Kurulu Üyesi Behçet Kutlu, TSSF Başkan Danışmanı ve Genel Direktörü Dr. İrfan Kara, Atakum İlçesi Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan Perçin ile TSSF İl Temsilcisi Birol Genç katıldı. ■ İHA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8105

1 Eylül 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Alaçam Emniyet Müdürü değişti



ALAÇAM İlçe Emniyet Müdürlüğünde görev değişimi gerçekleştirildi. İlçe Emniyet Müdürlüğü görevine Emniyet Amiri Ahmet Gün atanırken, mevcut İlçe Emniyet Amiri Ramazan Aktaş'ın görev yeri değişti. Görev değişiminin ardından Ahmet Gün ve Ramazan Aktaş, Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı'nı makamında ziyaret etti. Ziyarette ilçenin güvenlik ve asayiş çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Kaymakam Fatih Kayabaşı, görev yaptığı süre boyunca Alaçam'ın huzur

ve güvenliğinin korunmasına yönelik çalışmalarından dolayı Ramazan Aktaş'a teşekkür etti. Aktaş'a yeni görev yerinde başkan dileklerini ileten Kaymakam Kayabaşı, İlçe Emniyet Müdürlüğü görevini devralan Emniyet Amiri Ahmet Gün'e de yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Kaymakam Kayabaşı, Gün'e görev sürecinde başarılar dileyerek Alaçam'ın huzur ve güvenliğinin sağlanmasına yönelik çalışmalarında kolaylıklar temenni etti. ■ AA

SAMSUN'DA DOKTOR YAZARIN 27'NCİ KİTABI ÇIKTI: "YORULMADIM"

Dinççağ'dan yeni kitap

Samsun'da "en çok kitap yazan doktor" olarak tanınan Halk Sağlığı ve İç Hastalıkları Uzmanı Dr. M. Emin Dinççağ, 27. kitabı "Yorulmadım" ile okurlarının karşısına çıktı. Toplumsal sorumluluk, dayanışma, sevgi ve insanlık değerlerini merkeze alan eser, daha güzel ve huzurlu bir gelecek için herkesi sorumluluk almaya davet ediyor

SAMSUN'da hekimliğinin yanı sıra yazarlık çalışmalarıyla da dikkat çeken Dr. M. Emin Dinççağ, kitaplarına bir yenisini daha ekledi. Dinççağ'ın 27. eseri olan "Yorulmadım", topluma karşı sorumluluk bilinci, dayanışma kültürü ve insan sevgisi üzerine düşüncelerini okuyucuyla buluşturuyor. Uzun yıllardır yazarlık faaliyetlerini sürdüren Dinççağ, yeni kitabında bireyin yalnızca kendisine değil, yaşadığı topluma ve çevreye karşı da sorumluluk taşıdığı düşüncesini işliyor. Kitabın temel mesajını ise insanların duyarlı olması, görev üstlenmesi ve toplumsal fayda için emek vermesi oluşturuyor.

BU BENİM YAŞAM FELSEFEM

27. kitabının kendi yaşam anlayışını da yansıttığını belirten Dinççağ, yazmaya ve topluma katkı sunmaya devam etmek istediğini söyledi. Dinççağ, "Allah izin verirse daha çok kitap çıkarmak, düşüncelerimi insanlarla paylaşmak, topluma bu alanda katkı vermek, bir şeyler yapmak istiyorum. Bu benim yaşam felsefem" ifadelerini kullandı. İnsanın yaşadığı dünyayı ve çevresini daha güzel hale getirmek Toplumsal yaşamda sivil toplum kuruluşlarının önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayan Dinççağ, vatandaşların talep ve ihtiyaçlarının yönetime aktarılmasında bu yapıların önemli bir görev üstlendiğini ifade etti. Dinççağ,

"Sivil toplum kuruluşları demokrasinin vazgeçilmez unsurlarıdır. Vatandaşın taleplerini, isteklerini, ihtiyaçlarını yönetime duyuran, bu konuda kamuoyu oluşturarak gündeme getiren kurumlara elbette çok ihtiyaç var. Ben bu konuda da duyarlıyım ve üzerime düşen görevleri yapmanın bir insanlık görevi olduğunu düşünüyorum. Bu konuda yorulmadım" dedi.

BENİM DE ELİMDEN GELEN BU

Toplunun geleceğinin bireylerin göstereceği duyarlılık ve dayanışmayla şekilleneceğine inandığını söyleyen Dinççağ, insanların daha fazla sorumluluk üstlenmesi gerektiğine dikkat çekti. Bencilikten uzaklaşılması ve toplumsal olaylara karşı daha duyarlı olunması gerektiğini belirten Dinççağ, herkesin kendi imkanları doğrultusunda topluma katkı sağlayabileceğini ifade etti. Dinççağ, "Günümüzde herkesin daha çok çaba göstermesi, bencil olmaması, olaylara karşı duyarlı olmasının artık daha çok gerekli olduğuna inanıyorum. Görev almamız, sorumluluk yüklenmeliyiz, emek vermeliyiz, eşimizi dostumuzu motive etmeliyiz" diye konuştu. Baş, kardeşlik ve sosyal refahın dayanışma kültürüyle mümkün olabileceğini belirten Dinççağ, "Kimi şiir yazar, kimi yardım derneği kurar, kimi çocuk okutur ama hepimiz toplum için bir şeyler



yapmak zorundayız. Ne kadar sevgiyi yeşertirsek, ne kadar sevgiyi çoğaltırsak o kadar mutlu ve sağlıklı toplum olacağımıza vurgu yaptım" ifadelerini kullandı. Günümüzde bazı geleneksel değerlerin giderek zayıfladığını ve bireysel çıkarların zaman zaman toplumsal yararın önüne geçtiğini belirten Dinççağ, sevgi, sanat ve kültürün toplum hayatındaki önemine işaret etti. Yazdığı 27 kitabın insanlara fayda sağlamasını istediğini söyleyen Dinççağ, kendi imkanlarıyla topluma katkı sunmaya çalıştığını belirterek, "Benim de elimden gelen bu" dedi.

HEPİMİZİN YAŞAMINDA BİR AMAÇ OLMALI

"Yorulmadım" kitabının sonunda okuyucularına da bir çağrıda bulunan Dinççağ, daha mutlu, huzurlu ve güzel bir gelecek için insanların ortak bir çaba ortaya koymasını gerektiğini ifade etti. Dinççağ, "Herkesi de çaba göstermeye çağırıyorum, bu kitap bunun için. Dileğim, daha güzel, daha mutlu ve çok daha huzurlu bir gelecek için elbirliği ile çabalayalım. Hepimiz için yaşamın bir amacı olmalı" şeklinde

konuştu. Kitabında kalıcı ve güzel eserler bırakma arzusuna da yer veren Dinççağ, kendisini çevresine güzellik ve fayda yaymak isteyen bir iğde ağacına benzetti. Dinççağ bu düşüncesini, "Nasıl bir iğde ağacı etrafına güzel koku yayarsa, ben de bir iğde ağacı olmak istiyorum" sözleriyle anlattı. ■ İHA

Vezirköprü'de zafer coşkusu KONSERLE TAÇLANDI

Vezirköprü'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen konserde yerel sanatçılar sahne aldı. 15 Temmuz Şehitleri ve Demokrasi Parkı'nı dolduran vatandaşlar, müzik eşliğinde bayram coşkusu doyasıya yaşadı



VEZİRKÖPRÜ'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü, düzenlenen konser programıyla kutlandı. 15 Temmuz Şehitleri ve Demokrasi Parkı'nda gerçekleştirilen etkinlikte sahne alan yerel sanatçılar, seslendirdikleri eserlerle vatandaşlara keyifli bir akşam yaşattı. Programa ilgi gösteren ilçe sakinleri, müzik eşliğinde Zafer Bayramı'nın coşkusuyla ortak oldu. Konserde Oğuzhan Kayaoğlu, Ferdi Şık, Sadık Can Seven, Koray Düzenli, Gamze Saygün Şık, Mert

Kır ve Ercan Coşar sahne aldı. Sanatçıların performansları vatandaşlardan yoğun ilgi görürken, parkta bayram havası hakim oldu. Etkinlikte konuşan Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın birlik ve beraberlik içerisinde kutlanmasının önemine dikkat çekti. Gül, programa katılarak coşkuya ortak olan vatandaşlara ve gecenin gerçekleşmesinde emeği bulunan sanatçılara teşekkür etti. ■ AA

Kum zambaklarını koparana büyük ceza

Samsun'un Alaçam ilçesindeki Geyikkoşan sahili, kum zambaklarıyla ziyaretçilerine görsel şölen sunuyor. Koruma altındaki bitkinin koparılması veya zarar verilmesi halinde 2026 yılı için 699 bin 245 TL idari para cezası uygulanıyor

SAMSUN'un Alaçam ilçesinde doğal güzelliğiyle öne çıkan Geyikkoşan sahili, bu günlerde kum zambaklarının açmasıyla farklı bir görünüme büründü. Sahilin doğal dokusunun önemli parçalarından biri olan kum zambakları, belediye ekipleri, çevre koruma görevlileri ve vatandaşların duyarlılığı sayesinde korunuyor. Türkiye'de koruma altında bulunan kum zambakları, özellikle çiçek açtıkları dönemde sahile ayrı bir güzellik katıyor. Ancak nadir ve hassas yapıları nedeniyle bu bitkilere zarar verilmesi, koparılması veya sökülmesi ciddi yaptırımları beraberinde getiriyor. 2026 yılı için kum zambağını koparanlara 699 bin 245 TL idari para cezası uygulanıyor.

DOĞAL GÜZELLİĞE DAVET

Alaçam Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Vedat Özyılmaz, kum zambaklarının Geyikkoşan sahiliyle özdeşleşen değerlerden biri olduğunu belirterek vatandaşlara koruma çağrısında bulundu. Kum

zambaklarının bu mevsimde çiçek açtığını ifade eden Özyılmaz, bitkilerin ilçe belediyesi, çevre koruma ekipleri ve vatandaşların



ortak duyarlılığıyla korunduğunu söyledi. Geyikkoşan sahilinin Alaçam'ın önemli doğal değerleri arasında yer aldığını vurgulayan Özyılmaz, herkesi ilçeğe davet ederek kum zambaklarının oluşturduğu güzelliğin yerinde görülmesini tavsiye etti. Doğal yaşamın

korunmasının yalnızca kurumların değil, vatandaşların da sorumluluğunda olduğuna dikkat çekilirken, sahili ziyaret edenlerden kum zambaklarına dokunmamasını ve zarar vermemeleri istendi. ■ İHA



CEZASI 699 BİN TL



'HOCAYLA ANLAŞAMIYORUZ!'

Yüksel Yıldırım, Fenerbahçe yenilgisi sonrası Samsunspor'un eksiklerine dikkat çekti. Maçın başında yedikleri golü eleştiren Yıldırım, teknik direktör Thorsten Fink ile görüş ayrılıkları yaşadıklarını da söyledi. Başkan, sakatlar döndüğünde farklı bir Samsunspor izletmek istediklerini belirtti

HOCAMIZLA KONUŞACAĞIM
TRENDYOL Süper Lig'in 3. haftasında sahasında Fenerbahçe'ye 2-1 mağlup olan Samsunspor'da Başkan Yüksel Yıldırım, karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulundu. Maç öncesinde çok sayıda eksikleri olduğunu vurgulayan Yıldırım, "Fenerbahçe bizden çok üstün takım. Bizim

rakibimiz de değil. Bizim 7 sakatımız vardı. 6'sı ilk 11 oyuncusuydu. Elimizden gelen mücadeleyi verdik ama Göztepe maçındaki gibi 3. dakikada gol yedik. Samsunspor'un maç başında gol yeme alışkanlığı sonlandırması lazım. Hocamızla bunu konuşacağım. Gerekeni yapması lazım" ifadelerini kullandı. **MÜCADELEYE DEVAM**
Yıldırım, özellikle maçın başında yenilen gole dikkat çekerek, "Bu kadar eksikle Fenerbahçe'ye direndik. Marius sakattı, Fatih sakatlandı. Biz 2-0 ile ucuz kurtulduk. Fenerbahçe fark yapabiliirdi. Takım direndi. Gabriel'i defansta çok

beğendim, ilk maçıydı. Diğer arkadaşlar da yeni yeni alşıyor. Fenerbahçe'yi kutluyorum. Onların amacı Aziz Başkan ile şampiyon olmak. Hedefleri var. Bizim hedefimiz 5'inci, 6'ıncı, 7'inci olmak. Samsunspor'un ölüsü ilk 8'de olur. Sakatlar geldiğinde başka bir Samsunspor olacağız. Milli aradan sonra Türkiye gerçek Samsunspor'u görecek. O zamana kadar alabileceğimiz kadar puan alacağız. İlk 5 hafta fıkstürümüz var. 3 haftada 4 puanımız var, iyi mi değil, kötü mü değil. Mücadeleye devam" dedi. **BOREVKOVİÇ GİDERSE TRANSFER OLUR**
Teknik direktör Thorsten Fink hakkında da konuşan Yıldırım, "Hocam ile anlaşamıyoruz açık

söyleyeyim, hoca tecrübeli stoper istedi. Ben de 4 tane gencecik pırl pırl stoperimiz var dedim. Bu 4'lüyle ligi bitiririz. Açık söyleyeyim, sezon sonu Borevkovic ayrılmak istedi. Ne o kulüp bulabiliyor, ne bizimkiler. Olan bana oldu. Hoca mecbur kaldı, bugün oyuna aldı. İstedığımız performansı alma şansımız yok. Hocaya bunu anlattım. 10+4 kadromuz dolu. Bir tane gidecek oyuncu Borevkovic. Onu gönderebilirsek forvet alacağız. Gönderemezsek artık transfer bizim için bitti sayılır. Yok, boşluğumuz yok. Bütün takımların sıkıntısı o. Transfer yapamazsak yapacak bir şey yok. 2 tane kanat oyuncusu var, alternatif yok" ifadelerini kullandı. ■ Deniz COŞKUN

Fink Fenerbahçe maçını DEĞERLENDİRDİ

Fink, "Takımımızın biraz zamana ihtiyacı olduğunu da söylemem gerekiyor. Çalışmaya ve gelişmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

FENERBAHÇE DOĞRU DAKİKALARDA GOLLERİ BULDU
SAMSUNSPOR Teknik Direktör Thorsten Fink, Fenerbahçe maçı için açıklamalarda bulundu. Karşılaşmayı değerlendiren Teknik Direktörümüz Thorsten Fink, "Rakibimizin aldığı galibiyetin hak edilmiş bir galibiyet olduğunu söylemem gerekiyor. Fenerbahçe, doğru dakikalarda golleri buldu. Henüz üçüncü dakikada öne geçtiler. İkinci yarının da ilk dakikalarında yediğimiz ikinci gol, karşılaşmanın gidişatı açısından belirleyici oldu. Kadrolara baktığımızda Fenerbahçe'nin Şampiyonlar Ligi seviyesinde bir kadroya sahip olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Defansif anlamda da çok doğru bir oyun sergilediler. Özellikle kontra

ataklarda ne kadar hızlı çıkabildiklerini hücumla gördük" dedi. **PERFORMANSIMIZ İSTEDİĞİM SEVİYEDE DEĞİL**
Fink, "Bizim de elbette bu karşılaşmadan çıkarmamız gereken dersler var. Özellikle üçüncü bölgede bir forvetimizin eksikliğini hissettiğimizi söylemem gerekiyor. Fatih de ne yazık ki şanssız bir sakatlık yaşadı. Umarım durumu ciddi değildir. Marius'un önümüzdeki hafta yeniden bizimle birlikte olmasını umut ediyoruz. Coulibaly de henüz yüzde 100 hazır olmadığı için kadroda yer almadı. Sahada elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık ancak ortaya koyduğumuz performans galip gelmek için yeterli olmadı. Performansımız istediğimiz seviyede olmayabilir. Önümüzdeki haftalarda ve Fenerbahçe ile deplasmanda oynayacağımız karşılaşmada çok daha iyi bir oyun ortaya koymak için çalışacağız" şeklinde konuştu. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Arena Spor

1 Eylül 2026 Salı

Holse Amerika'da SİFTAH YAPTI

CARLO Holse, Samsunspor'daki başarılı performansının ardından kariyerini sürdürdüğü ABD'de ilk gol sevincini yaşadı. MLS ekiplerinden St. Louis CITY SC forması giyen Danimarkalı futbolcu, dün oynanan FC Dallas karşılaşmasında takımına önemli katkı sağladı. Mücadeleye yedek başlayan Holse, ikinci yanda oyuna dahil oldu ve hücum hattına hareket kattı. Karşılaşmanın 64. dakikasında gelişen hızlı atakta Conrad Wallem'in pasını iyi değerlendiren Holse, topu ağırla buluşturarak skoru 3-1'e getirdi. Bu gol, yıldız oyuncunun St. Louis formasıyla attığı ilk gol oldu. ■ Deniz COŞKUN

Herkes kırmızı kart diyor!

SÜPER Lig'de Fenerbahçe deplasmanda 2-0 Samsunspor'u mağlup etti. Karşılaşmanın tartışmalı pozisyonlarını Trio programında eski hakemler değerlendirdi. Samsunspor-Fenerbahçe maçının tartışmalı pozisyonlarını beIN Trio programında eski hakemler Aleks Taşçıoğlu, Bülent Yıldırım ve Deniz Çoban yorumladı. Fenerbahçeli Samedo'nun, Samsunsporlu Yalçın Kayan'a yaptığı faulede kırmızı kart beklenen pozisyon pozisyon damgasını vurdu. **Aleks Taşçıoğlu:** Burada üçlü bir mücadele var, sonrasında Yalçın Samedo arka planda kalıyor, rakibinin orada olduğunun farkında ve ayağıyla rakibinin bileği hedef alınmış durumda, yaralayıcı bir şekilde basıyor. Gücü de veriyor, kramponların dişleri orada. Rakibinin sağlığını ve

güvenliğini tehlikeye atıyor. Ciddi faul nedeniyle kırmızı kart görmeliydi. Şanssız bir pozisyon olmuş. Yasin Kol her ne kadar pozisyona yakın olmaya çalışsa da arka tarafta kalmış. Bir kırmızı kart atılmış. **Bülent Yıldırım:** Ayağının neresiyle basıyor, tabanıyla. Nereye, tekmelik olmayan bölgesine. Çiviye bastırıyor, kuvvet var, yaralayıcılık var, rakibinin sağlığı tehlikeye atılıyor. Çok net bir kırmızı kart. Aynı zamanda ne diyoruz kör nokta diyoruz, video hakem görmüyor mu bunu? Kesinlikle video hakem müdahalesi gerekiyor, baştan sona yanlış. Samedo'nun yaptığı hamle kırmızı kart. **Deniz Çoban:** Burada rakip önünde, rakibi görüyor. Bir derecede kalsa kabulüm ancak sonrasında 80 kiloluk bir adam güç transferini gerçekleştiriyor. Hakemin görüş alanı içinde olsa ve san gösterse video için tartışmalı pozisyon diyebilirdim. Hakem bunu faul olarak bile değerlendirmemiş. Gözden kaçan önemli bir ihlal var. Video hakem müdahalesi gerekliydi. ■ Deniz COŞKUN

Yalçın'ın pozisyonu KIRILMA ANIYDI'

SAMSUNSPOR Futbol Direktörü Fuat Çapa, Fenerbahçe'ye 2-0 kaybedilen maçın ardından hakem kararlarına tepki gösterdi. Çapa, Yalçın Kayan'a yapılan müdahalenin VAR tarafından incelenip hakeme izletilmesi gerektiğini belirterek, bunun karşılaşmanın kırılma anlarından biri olduğunu söyledi. Pozisyonun yeniden değerlendirilmesi halinde sonucun değişebileceğini vurgulayan Çapa, "Maçı çevirebilecek tek bir anımız olabilirdi. Eğer bu pozisyon hakeme izletilmiş olsaydı, puan ya da puanlar almak için daha fazla şansımız olurdu" ifadelerini kullandı. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

